coram quibufcumque Jufticiariis noftris in quibuicumque Curiia

noftris ftdos five forisfadtos cempore Vacacionis praedids contin-

gentes, licet iidem Tenentes fint vel eorum aliquisfit EfcaetorVi-

cecomes Jufticiarius nofter ad Pacem ac alius Jufticiarius nofter

Conftabularius vel alius Officiarius vel Minifter nofter , aut licet

hujufmodi Tenentes alibi de Nobis in Capite vel aliter tenuerinc

vel eorum aliquis tenuerit, in tam amplis modo & fbrma prouC

pradidus Willielmus nuper Archtepifcopus Cantuarienfis & Praede-

celTores fui nuper Archiepifcopi ibidem Sede illa plena
,
per Car-

tas Progenitorum noftrorum quondam Regum Ajigliae vel alicer,

feu eorum aliquis meliiis & liberius habuerunt feu perceperunt ha-
buit feu percepit,

Ec omnia alia Proficua quaecumque omnium & fingulorum Ju-
rium Temporalium Archiepifcopatus prcedidti feu eidem Archiepi-
fcopatui quoquo modo aut jure pertinentia, appendentia, acci-

dentia, five fpedlantia, a Vicefimo nono die Septembris Anno
Regni noftri Vicefimo quarto ufque pnefentem Diemqualitercum-
que pertinentia five emergentia aur contingentia , quae ad Nos per-
tinent feu pertinerent aut in manibus noftris extiterunt feu exifle-

re deberent
^ ratione vel causa pracdidtx ultimae Vacationis Ar-

chiepifcopatus illius & Cuftodiae didtorum Temporalium ejufdem,
ufque ad & in praedictum Decimum Nonum Diem pradiili Menfis
Aprilis ultimi prxreriti , & pro eodem die

, quo die eidem Tho-
manuru Archiepifcopo Tcmporalia Archiepifcopatus praedidi ut

15
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quovis modo provenientia, crefccntia,

1533. emergentia, five contingentia

,

Heu.S. Habenda, Levanda, Percipienda, Retinenda, Gaudenda, U-
tenda, & PofTidenda omnia & fingula Prxmiffa cum eorum Ju-
ribus & Pertinentiis univerfis , eidem nunc Archiepifcopo , a fupra-

diclo Viceftmo nono die Septembris prxdifto Anno Regni noftri

Vicefimo quarto ad & ufque pricdidtum Deciwum Nonum Diem
prj^didi Menfis Aprilis, & pro eodem die, tam per Manus fuas&
Miniftrorum fuorum proprias, quam per Manus omnium & fin-

gulorum nunc & nuper Eicaetorum , Vicecomitum , Cuftodum
Temporalium , Senefcallorum , Ballivorum, Firmariorum, Rece-
ptorum, Appiuatorum , Prsepofitorum ,Colledlorum,Tenentium,
Miniftrorum, five aliorum Occupatorum omnium & fingulorum
Prxmifforum & eorum cujullibet, vel aliquorum aliorum Otficia-

riorum noftrorum quorumcumque, feu eorum alicujus qui fe in-

de aliquo modo pro Nobis aut Nomine noftro vel aliter intromi-

ferunt aut intromittere debuerunr, in fingulis &quibufcumqueCo-
mitatibus & Locis infra Regnum noftrum Anglix & Marchiis
Wallix in quibus Prjemifla feu aliquod Praemifforum exiftunt ja-

cent vel fituata funt , libere integre quiete bene & in Pace ac adeo
plene licite & impune de Dono noftro fpeciali prout Nos eaom-
nia & fingula , occafione Vacationis prtedidtx Archiepifcopatus

illius, haberemus feu habere potuilfemus fi prisefens Concefilo no-
ftra eidem nunc Archiepifcopo fafta non fuiflfet , abfque perturba-

tione, moleftatione, inquietatione, feu gravamine noftri aut Hse-
redum noftrorum , aut Jufticiariorum noftrorum, Baronum no-
ftrorum de Scaccario noftro , Efcaetorum , Vicecomitum , aut a-

liorum Officiariorum feu Miniftrorum noftrorum quorumcumque
vel eorum alicujus, & abfque Compoto, Refponfo, Onere, feu

aliquo alio, aut alia Re quacumque de pro aut in Praemiilis vel a-

liquo Praemifforum
,
per ipfum nunc Archiepifopum Efcaetores

Vicecomitis aut aliquem vel aliquos alios Officiariorum aut Mini-
ftrorum noftrorum prsedictorum , five aliquorum aliorum vel eo-

rum alicujus, Nobis vel di6i:is Hxredibus noftris quovis modo
reddendo faciendo feu folvendo

;

• XIV. * Ac omnimoda Debita, Compota, Praeftita, Arreragia, &
4J9. Demanda qux Nobis, de aut pro Praemiffis vel eorum aliquo,

feu Cauia vel Occafione Praemiftbrum aut eorum alicujus, per ip-

fum nunc Archiepifcopum aut aliquem Officiariorum feu Miniftro-

rum noftrorum prcedidtorum , vel aliquorum Firmariorum Te-
nentium five Occupatorum Prxmillbrum vel alicujus inde Parcel-

iae , vel aliquorum aliorum
,
pertinent , reddenda facienda feu fol-

venda penitus eidem nunc Archiepifcopo Remittimus & Relaxa-

mus, atque Ipfum, omnefque & Imgulos Officiarios & Miniftros

noliros prxdidos de Praemiffis & quolibet Prxmifforum Pardo-
namus, ac eos & eorum quemlibec erga Nos & Haercdes noftros

quantum in Nobis eft Exoneramus ac finaliter &c penitus Acquie-

tamus per Prxfentes

,

Et de ampliori Gratia noftra & ex mero Motu & Scientia no-
ftra prxdidta Pardonavimus Remifimus & Relaxavimus prtefato

Thomie Cranmer nunc Archiepifcopo Cantuarienfi , alias didto Thoma:
Cranmer Archiepifopo Cantuarienf , alias difto Thomie Cranmernu-

fer Archidiacono de Taunton alias di6to Thdmis Cranmer Clerico feu

quocumque alio Nomine feu Additione Nominis vel Cognominis
idem Thomas cenfeatur nuncupatur aut appellatur vel unquam no-
minabatur, omnes & omnimodas Tranfgreffiones, Intrufiones

,

Contemptus, OiFenfas,Mefprifiones, Impeticiones,Concelamen-